
A072024年2月9日 星期五

责编：马艳 设计：孙庆庆 广告

林芝市巴宜区百巴镇“三岩”搬迁点防洪工程招标公告
1.招标条件
本招标项目林芝市巴宜区百巴镇“三岩”搬迁点防洪工程已

由林芝市巴宜区发展和改革委员会以林巴宜发改评审【2024】49

号批准建设，招标人（项目业主）为林芝市巴宜区百巴镇人民政

府，建设资金来自2024年脱贫县财政衔接推进乡村振兴补助资

金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目

的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
（一）项目性质：新建。

（二）标段划分及建设规模：设一个标段实施。堤防工程

350.00米、排洪渠100.00米、导流工程1963.00米及其他临时工程等

建设内容。（具体详见施工图纸及工程量清单内所含全部内容）

（三）招标范围：施工图纸和工程量清单包含的所有内容。

（四）建设地点：林芝市巴宜区百巴镇。

（五）资金来源和落实情况：2024年脱贫县财政衔接推进乡

村振兴补助资金，已落实。

（六）计划工期：180日历天。（冬季工期顺延）

（七）工程质量要求：合格。

3.投标人资格要求：
3.1 本次招标要求投标人须具备水利水电工程施工总承包

叁级（含叁级）以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备水利水电专业贰

级（含贰级）以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考

核合格证书（水安B），且未担任其他在建工程的项目经理。

3.2投标人需在《全国或西藏水利建设市场信用信息台》进

行企业注册，且在《水利建设市场监管平台》上信息完整度至少

达到85%，提供企业基本信息、资质信息、人员信息、工程业绩、

信用评价、良好信息、不良信息等内容，提供网络截图。

3.3 企业近三年无行贿、犯罪记录，中国裁判文书网查询

（htpp://wenshu.court.gov.cn）；没有被工商行政管理机关在全国

企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；没有被

最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各

级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5 各投标人均可就本招标项目上述标段的/（具体数量）个

标段投标，但最多允许中标/（具体数量）个标段（适用于分标段

的招标项目）。

4.关注项目
凡有意参加投标者，请于2024年2月9日10时00分至2024

年2月22日10时00分（北京时间，下同），在西藏自治区公共资

源交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网站：ggzy.

xizang.gov.cn）关注项目。

5.招标文件的获取
凡通过上述报名者，请于2024年2月9日10时00分至2024

年2月22日 10时00分，在西藏自治区公共资源交易网（http://

ggzy.xizang.gov.cn）购买招标文件。

6.投标文件的递交
6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为

2024年3月8日9时30分，地点为西藏自治区公共资源交易平

台不见面开标大厅。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人

不予受理。

7.发布公告的媒介
本次招标公告同时在西藏自治区公共资源交易网、西藏商

报上发布。

8.其他
8.1投标人在投标时需要上传加密的电子投标文件至电子

交易系统中，并在西藏自治区公共资源交易平台不见面开标大

厅（可登录西藏自治区公共资源交易平台访问）用制作电子投标

文件的企业CA锁，解密上传的电子投标文件。

备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签字，

并制作成电子文件上传至电子招投标系统中，否则投标文件无效。

8.2本项目投标保证金须由各投标单位自行登录西藏自治

区公共资源交易平台金融服务系统办理电子保函，线下采取账

户转账及线下开具的保单保函提交投标保证金的方式在开标现

场均不予认可。

9.联系方式
招标人：林芝市巴宜区百巴镇人民政府

地址：林芝市巴宜区百巴镇

联系人：谢飞元

联系电话：13659542722
招标代理机构：西藏樾明工程项目管理有限公司

地址：林芝市巴宜区尚城花园

联系人：林先生

联系电话：18889049955

声 明 / 公 告 / 公 示
四川振通祥建筑工程有限公司西藏分公司不慎，将营业执照正、副

本（统一社会信用代码：91540125MAC9XLUM56）丢失，声明作废。

特此声明

四川振通祥建筑工程有限公司西藏分公司

2024年2月9日

●曲吉拉姆不慎，将益西顿珠的出生医学证明（编号：Q540022634）

丢失，声明作废。

西 藏 蛟 顺 商 贸 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540195MAB057LD37）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币壹仟万圆整减至人民币壹拾万圆整，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏蛟顺商贸有限公司

2024 年 2月 9日


